été augmenté de 297 258 euros par voie d’apport en
nature.
L’article 7 des statuts a été modifié en conséquence.
Ancienne  mention  :  Le  capital  social  est  fixé  à  six
cent  cinquante  mille  euros  (650  000  €).
Nouvelle  mention  :  Le  capital  social  est  fixé  à  neuf
cent  quarante-sept  mille  deux  cent  cinquante-huit
euros (947 258,00 €).

Vous pouvez consulter l'annonce à l'adresse suivante :
https://annonces-legales.lyoncapitale.fr/annonce/7cb054ca-9676-443e-9db3-761748190d3e-form-instance